
1 

 

 

 Zpráva o zadání veřejné zakázky 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola, zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Veřejná zakázka:  „Kancelářské ICT vybavení 006-2014“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka standardního kancelářského ICT zařízení v rámci dynamického 

nákupního systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dle požadavků uvedených v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky. 

Seznam posuzovaných nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje dodavatele 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

doručení 

nabídky 

1.  
Z + M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ 26843935 

15. 7. 2014 

08:14:09 

2.  
AutoCont CZ a.s.  

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 47676795 

15. 7. 2014 

08:55:22 

Nabídky č. 1 a 2 vyhověly zadávacím podmínkám a požadavkům zákona o veřejných zakázkách. 

Uchazeči, kteří byli vyloučeni: 

AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47676795 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách pro položku uvedenou na listu č. 13 „Laserové multifunkční 

zařízení" (CPV KÓD MU 30230000-0-1)“ a pro položku uvedenou na listu č. 21 „Laserové multifunkční zařízení 

(barevné)“ (CPV KÓD MU 30230000-0-3) následující požadavek na skener: „Skenování do síťové složky 



2 

(SMB)“. V nabídce uchazeče bylo potvrzeno dodržení těchto požadavků na výše uvedených listech uvedením 

„Skenování do síťové složky (SMB)“. Z údajů dostupných zadavateli z veřejně dostupných zdrojů se nepodařilo 

ověřit, že nabízené věci splňují výše uvedený požadavek zadavatele. Z toho důvodu zadavatel požádal 

uchazeče o vysvětlení nabídky a jednoznačné potvrzení, že nabízené věci splňují výše uvedený požadavek 

zadavatele. 

Uchazeč v odpovědi na vysvětlení nabídky uvedl následující:  

„Dobrý den, 

došlo k chybě v nabídnutých modelech obou multifunkčních zařízení. Nesplňují požadavek na skenování 

do síťové složky (SMB). 

S pozdravem“ 

Zadavatel na základě odpovědí uchazeče na žádost o vysvětlení nabídky dle § 76 odst. 3 zákona shledal, že 

nabízené věci nesplnily požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách. 

Nabídka uchazeče byla z tohoto důvodu po posouzení vyřazena a zadavatel proto rozhodl o vyloučení uchazeče. 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění:  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek zadavatel stanovil podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka 

v pořadí byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1.  
Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

- Moravská Ostrava, IČ 26843935 
384 996,- 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel dvě nabídky. Nabídka předložená uchazečem AutoCont CZ a.s. 

byla při posouzení nabídek zadavatelem vyřazena, neboť uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách. Nabídka předložená uchazečem Z + M Partner, spol. s r.o. vyhověla požadavkům 

zákona a zadávacím podmínkám, není nepřijatelná ve smyslu § 22 odst. 1 zákona a neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože by byla hodnocena pouze jedna 

nabídka, a zadavatel tedy rozhodl, jak je uvedeno výše ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Hodnotící komise:  

Podle § 74 odst. 2 zákona se komise neustanovuje. 



3 

Smlouva uzavřená s uchazečem 

Uchazeč 
Datum podpisu 

smlouvy 

Konečná cena 

v Kč bez DPH 

Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 26843935 

7. 8. 2014 383 599,- 

 

 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 

kvestor 


		2014-08-12T16:42:10+0200
	Michal Sellner




